
Sexta-feira, 30 de maio de 2025 às 13:44, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7270868: RESOLUÇÃO Nº 1186/2025 - HOMOLOGA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2025

ENTIDADE

Consórcio Público Interfederativo de Saúde e Serviços do Vale Europeu - CISAMVE

MUNICÍPIO

Blumenau

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7270868

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 1.186, DE 30 DE MAIO DE 2025 

 

Dispõe sobre a homologação do resultado final 

do Concurso Público – Edital n° 01/2025 

realizado pelo CISAMVE e dá outras 

providências. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E 

SERVIÇOS DO VALE EUROPEU – CISAMVE, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Contrato de Consórcio Público, especialmente o artigo 28, e Resolução n° 1168/2025, 

publicada no DOM/SC em 29/04/2025 (Autopublicação n° 7180043), e considerando: 

 

1. A realização de Concurso Público, nos termos do Edital nº 01/2025, destinado ao 

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o Quadro de Pessoal Permanente 

do CISAMVE; 

2. Que o certame, executado pela Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, 

observou os princípios constitucionais aplicáveis à Administração Pública, em especial os da 

legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência; 

3. Que o resultado final do Concurso Público foi devidamente publicado em 

(http://concursos.furb.br), conforme disposto no subitem 1.4 do Edital, contendo a relação nominal 

dos candidatos aprovados e classificados, por cargo e ordem de classificação; 

4. Que todos os prazos recursais previstos para o certame foram integralmente observados; 

5. A necessidade de homologação do resultado final do Concurso Público para que surta seus 

efeitos jurídicos e legais, viabilizando a convocação dos aprovados conforme as necessidades 

administrativas e o interesse público. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologar o resultado final do Concurso Público – Edital nº 01/2025, conforme relação 

nominal dos candidatos aprovados e classificados constante anexos desta Resolução. 

 

Art. 2º Os candidatos aprovados serão convocados mediante publicação no Diário Oficial dos 

Municípios de Santa Catarina – DOM, conforme a necessidade e o interesse do CISAMVE, 

respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação por cargo. 

 

Art. 3º O prazo de validade do concurso público será de 02 (dois) anos, contados a partir da 

publicação desta Resolução, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério 

do CISAMVE. 

 



 

Página 2 de 2 
 

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
ARÃO JOSINO DA SILVA 

Presidente CISAMVE 

Prefeito do Município de Ascurra 

 
[Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei 

Federal nº 14.063/2020] 

 

 



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ADVOGADO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0410539 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 01/12/1981 Não 1,60 1,60 5,40 8,60 1º

0412613 ROMÁRIO PEDRO RODRIGUES 20/07/1994 Não 1,80 1,60 5,20 8,60 2º

0411057 JOÃO VITOR JOCHEM PEREIRA 31/12/1994 Não 1,80 1,40 5,00 8,20 3º

0412071 JOAO VITOR RISCAROLLI 18/02/1997 Não 1,60 1,80 4,80 8,20 4º

0410384 RHAÍSSA LINK 05/01/2002 Não 1,20 1,40 5,40 8,00 5º

0412573 LUCIANO JOSE KLIN 24/06/1988 Não 1,80 1,60 4,60 8,00 6º

0410838 VANESSA SCHUMARCHER 07/10/1990 Não 1,80 1,60 4,60 8,00 7º

0410281 LUCAS ALMEIDA SILVA 06/03/1989 Não 1,80 1,80 4,40 8,00 8º

0411548 ELBIA CORINA TIMÓTEO JANESCHITZ 16/04/1973 Não 1,40 1,60 4,80 7,80 9º

0411915 JULIANA CHAVES DO ROSÁRIO 28/09/1992 Não 1,80 1,20 4,80 7,80 10º

0410333 ROSANA DE ANDRADE GOMES DE SOUZA MAZUR 17/05/1987 Não 1,20 1,60 4,80 7,60 11º

0412218 ANA LUISA AGUIAR PELLIZZARO 28/09/1994 Não 1,60 1,20 4,80 7,60 12º

0410674 MILENE IARROCHESKI 21/09/1999 Não 1,40 1,60 4,60 7,60 13º

0411758 VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA 27/01/2000 Não 1,40 1,80 4,40 7,60 14º

0412262 RAUL LEIROS DE OLIVEIRA 24/08/1995 Não 1,60 1,60 4,40 7,60 15º

0410914 LUIZ FILIPI TESTONI 06/04/1986 Não 1,80 1,60 4,20 7,60 16º

0412425 MARIELE CRISTINA DE ABREU ZORATTO 08/11/1992 Não 1,80 1,00 4,60 7,40 17º

0412680 FABRÍCIO CHRESTANI 30/08/1981 Sim 1,40 1,60 4,40 7,40 18º

0412920 BRENO GONCALVES VERCOSA 23/03/1979 Não 1,60 1,60 4,20 7,40 19º

0412527 FELIPE RUDIGER 26/02/1994 Não 1,60 1,60 4,20 7,40 20º

0412048 ALINE PEREIRA DOS SANTOS NUNES 15/05/1996 Não 1,60 1,60 4,20 7,40 21º

0411091 EDUARDO ZAKRZEWSKI 02/09/1982 Sim 1,40 1,20 4,60 7,20 22º

0412773 DANIEL VARELLA DOS SANTOS 09/10/1993 Não 1,20 1,60 4,40 7,20 23º

0412871 CRISTINA MALASKI ALMENDANHA 13/04/1984 Sim 1,60 1,60 4,00 7,20 24º

0411358 ALINE CHEMIM 28/09/1999 Não 1,80 1,40 4,00 7,20 25º

0412503 RAFAELA SCHMIT 21/11/1992 Não 1,00 1,20 4,80 7,00 26º

0410359 ANA KAROLINE SILVA PESTANA 29/12/1994 Não 1,40 1,20 4,40 7,00 27º

0411579 EVERALDO CRISTINO 27/09/1992 Não 1,20 1,60 4,20 7,00 28º

0410197 JOAO VITOR RAMOS 10/07/2000 Não 1,40 1,60 4,00 7,00 29º

0412807 RONALDO PEDRO RODRIGUES 20/07/1994 Não 1,80 1,40 3,80 7,00 30º

0410795 CARLOS EDUARDO PEREIRA TITÃO 24/10/1999 Não 0,60 1,80 4,40 6,80 31º

0412809 EDUARDO JOSE HILLESHEIM 25/12/1983 Não 1,40 1,00 4,40 6,80 32º

0411506 THIAGO DE OLIVEIRA GOMES 16/11/1986 Não 1,40 1,20 4,20 6,80 33º

0410244 LAIS SENA DUARTE 21/12/1996 Não 1,40 1,40 4,00 6,80 34º

0411373 ANDRE LUIZ QUAGLIOTTO 24/11/1997 Não 1,40 1,40 4,00 6,80 35º

0412647 LUANA ALCAZAR 20/08/1999 Não 1,40 1,60 3,80 6,80 36º

0412962 ANDRESSA TOMBÉSI OLIVEIRA DE LIMA 06/10/1993 Não 1,40 1,80 3,60 6,80 37º

0410552 FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA DIAS 01/05/1989 Não 1,60 1,60 3,60 6,80 38º

0411521 GABRIEL DOS SANTOS MONTEIRO 26/01/1996 Não 1,60 1,60 3,60 6,80 39º

0411359 EDUARDO RECKZIEGEL 20/04/1998 Não 1,60 1,60 3,60 6,80 40º

0412658 TIAGO CORADINI 17/06/1988 Não 1,80 1,60 3,40 6,80 41º

0410288 HERBERTH NOGUEIRA PEREIRA FILHO 04/12/1997 Não 1,80 1,60 3,40 6,80 42º

0410277 ELAINE TICIANA POLIZEL 29/01/1993 Não 1,20 1,40 4,00 6,60 43º

0412913 ANGELA LIMA GONÇALVES TONET 18/06/1972 Não 1,40 1,20 4,00 6,60 44º

0411219 CAROLINA LINETZKY 09/02/1991 Não 1,20 1,60 3,80 6,60 45º

0412891 BRUNO LEITE 22/12/1999 Não 1,40 1,60 3,60 6,60 46º

0411494 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 18/10/1994 Sim 1,60 1,40 3,60 6,60 47º

0410555 JEFERSON DE ASSIS NUNES 02/03/1990 Não 1,80 1,20 3,60 6,60 48º

0412776 PEDRO GHIZONI 18/10/1993 Não 1,40 1,80 3,40 6,60 49º

Página 1 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ADVOGADO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411804 NELSON PACHECO VIEIRA JUNIOR 22/07/1992 Não 1,60 1,60 3,40 6,60 50º

0411226 ANA PAULA VIGOLO 17/09/2000 Não 1,60 1,60 3,40 6,60 51º

0412745 RICARDO JOSÉ ANDRIETTI 02/01/1992 Não 1,00 1,00 4,40 6,40 52º

0410660 JOÃO VITOR SCHAFASCHEK 12/04/1996 Não 1,20 1,40 3,80 6,40 53º

0412635 ALAN BRUCH 05/09/1989 Não 1,00 1,20 4,00 6,20 54º

0411487 RAYANE BORGES DE SOUZA 24/02/1993 Não 1,40 1,00 3,80 6,20 55º

0412156 MARCOS DOS SANTOS VIEIRA 19/03/1996 Não 1,20 1,60 3,40 6,20 56º

0410193 ACHILLEI BIANCA LOPES DUARTE 26/06/1996 Não 1,40 1,40 3,40 6,20 57º

0412623 ARTUR BERNARDO MILCHERT 10/01/2000 Não 1,40 1,80 3,00 6,20 58º

0412716 KÁTIA APARECIDA DE CAMARGO 09/03/1991 Não 0,80 1,20 4,00 6,00 59º

0412802 RAFAELA WEBER VELOZO 11/01/1997 Não 1,00 1,20 3,80 6,00 60º

0410585 GABRIEL GADENS LOUS 15/08/1996 Não 0,80 1,80 3,40 6,00 61º

0410575 MATHEUS ALVES NAIDON 13/12/1996 Não 1,00 1,60 3,40 6,00 62º

0411391 EDINILSON MARCIO 12/10/1990 Não 1,20 1,60 3,20 6,00 63º

0412884 ANDRÉ FELIPE DE MEDEIROS 12/04/1994 Não 1,20 1,60 3,20 6,00 64º

0412931 DANIELLE ALVES RIBEIRO 29/12/1981 Sim 1,80 1,20 3,00 6,00 65º

0410724 MATHEUS DE OLIVEIRA BINI 20/08/1997 Não 1,00 1,40 3,40 5,80 66º

0410920 VANDERLEI KALBUSCH 09/08/1967 Não 1,20 1,20 3,40 5,80 67º

0412222 ELVIS DANIEL MULLER 23/06/1975 Não 1,40 1,00 3,40 5,80 68º

0412712 AMANDA GOMES RABELO 02/05/1995 Não 1,40 1,00 3,40 5,80 69º

0411181 MARCO ANTONIO EWALD FILHO 15/09/1996 Não 1,40 1,00 3,40 5,80 70º

0410578 KAROLYNE PIRES MOREIRA 05/01/1998 Não 1,20 1,40 3,20 5,80 71º

0410742 PEDRO ERNESTO RUPP DA SILVA 12/02/2001 Não 1,20 1,40 3,20 5,80 72º

0411576 LEANDRO LUIZ BARRONCAS ALVES 19/02/1992 Não 1,80 1,00 3,00 5,80 73º

0412592 ANDERSON LOBO 22/03/1973 Não 1,20 1,80 2,80 5,80 74º

0412007 ANA CAROLINA ALVES 11/12/1990 Não 1,60 1,40 2,80 5,80 75º

0412029 IRENE DE ALMEIDA E SILVA 13/01/1978 Não 0,80 1,00 3,80 5,60 76º

0410468 CARLA TALITA KASPSSAK 25/10/1996 Não 0,80 1,20 3,60 5,60 77º

0412417 ANTÔNIO HENRIQUE DE SOUZA 20/05/2002 Não 1,20 1,40 3,00 5,60 78º

0412491 JULIANO RICARDO SCHAFFER 17/09/1999 Não 1,40 1,20 3,00 5,60 79º

0410556 MARIA EDUARDA MICHELS FERREIRA 04/10/1999 Não 1,60 1,00 3,00 5,60 80º

0410487 GEOVANNY BONASPETTI GOMES 03/03/1983 Não 1,20 1,60 2,80 5,60 81º

0411602 MATHEUS DE CAMPOS FARIA 04/06/1990 Não 1,40 1,40 2,80 5,60 82º

0411994 RAFAEL GIACOMINI 03/07/1989 Não 1,00 1,20 3,20 5,40 83º

0411407 SOFIA DUARTE RAMOS 26/04/2002 Não 1,20 1,00 3,20 5,40 84º

0410298 MARCELLE DE LIMA CORDEIRO 07/07/1995 Não 1,00 1,40 3,00 5,40 85º

0411376 LUCAS HENRIQUE DA SILVA 23/12/1998 Não 1,00 1,60 2,80 5,40 86º

0411260 ANTONIO GABRIEL DE SOUZA MARTINS 23/06/1997 Não 1,20 1,40 2,80 5,40 87º

0411830 ISABELLA TOMAGESKI CHANQUINI 23/05/2001 Não 1,20 1,40 2,80 5,40 88º

0410989 CAMILLA DE ARAÚJO E SILVA 29/11/1991 Não 1,40 1,20 2,80 5,40 89º

0411234 IRISMENDES ALVES DA SILVA 14/04/1980 Não 1,60 1,00 2,80 5,40 90º

0410582 ADENILSON ROBERTO COELHO 24/10/1989 Não 1,40 1,40 2,60 5,40 91º

0410459 ANTONIO DE SOUZA LIMA JÚNIOR 30/01/2001 Não 1,40 1,60 2,40 5,40 92º

0411524 AMANDA HELENA FAGUNDES 22/03/1999 Não 1,00 1,40 2,80 5,20 93º

0412932 LEO CABRAL MATTOS 06/05/1981 Não 1,40 1,20 2,60 5,20 94º

0410284 FÁBIA AMARO 15/05/1999 Não 1,40 1,40 2,40 5,20 95º

0412715 ULIANA HELENA MENGARDA 04/08/1999 Não 1,40 1,40 2,40 5,20 96º

0411814 NICOLE FRIEDRICH PIANCÓ 17/07/1998 Não 1,20 1,20 2,60 5,00 97º

0411762 LETIANE RIBEIRO FERREIRA 15/01/2001 Não 1,40 1,20 2,40 5,00 98º

Página 2 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ASSISTENTE SOCIAL - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0410842 YASMIN MACHADO RIBEIRO 11/01/2002 Não 1,40 1,60 5,00 8,00 1º

0410604 ANNA MARIA MALAQUIAS DE QUADROS 21/05/1993 Não 1,80 1,60 4,40 7,80 2º

0411644 IASMIM CAROLINE CHIESA 05/03/1993 Não 0,60 1,40 5,20 7,20 3º

0411070 INEA REBECA MARQUES DOS REIS 06/12/1990 Não 1,40 1,00 4,60 7,00 4º

0411573 ANA RAQUEL MORAIS PACHECO 25/04/1995 Não 1,20 0,80 4,80 6,80 5º

0410563 SABRINA DRIELE DE SOUZA 05/08/1992 Não 1,00 1,40 4,40 6,80 6º

0412781 NATACHA NOVAES BORGES GEORG 27/01/1999 Não 1,20 1,40 4,20 6,80 7º

0412314 KEILA CRISTINA ARAÚJO DE PAULA 05/05/1981 Não 0,80 2,00 4,00 6,80 8º

0412264 MARIA AMALIA RAUTT 20/02/1979 Não 1,20 1,40 4,00 6,60 9º

0411146 GISELE LUCIANI 28/02/1979 Sim 1,40 1,20 3,80 6,40 10º

0412591 LIVIA CUISSE SCALCO LOURENTE 11/01/1985 Não 1,40 1,20 3,80 6,40 11º

0412717 FLÁVIA PINGARILHO RODRIGUES 24/05/1985 Não 1,40 1,40 3,60 6,40 12º

0410442 GRACE MIRELE MAASS 04/03/1978 Não 0,60 1,20 4,40 6,20 13º

0412898 MARIA CAROLINA FERREIRA 02/01/1993 Não 0,80 1,20 4,20 6,20 14º

0412420 JOSIANE DA ROSA DA CUNHA 17/09/1981 Não 0,80 1,40 4,00 6,20 15º

0411702 PATRICIA JANAINA FONSECA DE SOUZA 22/10/1989 Não 1,00 1,20 4,00 6,20 16º

0410453 DENNISE MARCELLI DIDZIOCAS DE PAULA 22/03/1983 Não 1,20 1,20 3,80 6,20 17º

0410863 CLELIA CRISTINA NEVES PINTO 05/07/1994 Não 0,40 1,40 4,20 6,00 18º

0411581 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 15/05/1982 Não 0,80 1,20 4,00 6,00 19º

0411505 CAMILA INGRID DE OLIVEIRA CARVALHO 24/05/1989 Não 1,00 1,00 4,00 6,00 20º

0412074 FRANCIELI REGINA DA SILVA 27/06/1988 Não 0,40 1,20 4,00 5,60 21º

0410733 ANA CAROLINA GONCALVES DUARTE 20/04/1995 Não 0,40 1,40 3,60 5,40 22º

0412963 JOSSANA MARA ARAUJO DE MEDEIROS NOGUEIRA 28/09/1986 Não 0,80 1,60 3,00 5,40 23º

0411224 MARIA ZENEDE SANTOS SALAZAR 31/12/1965 Não 0,60 0,60 4,00 5,20 24º

0412831 JOUCEMARA RECK 31/03/1990 Não 0,40 1,00 3,80 5,20 25º

0412278 SANDRA BATISTA KALBUSCH 11/10/1971 Não 1,00 0,60 3,60 5,20 26º

0412865 IVETE MANFRIN 13/08/1969 Não 0,40 0,60 4,00 5,00 27º

0412823 JACIRA ALVES DO AMARAL RODRIGUES 13/12/1978 Não 0,00 1,20 3,80 5,00 28º

0412968 JANAINA BIANCA WESTARB PEREIRA FLORIANI 09/06/1979 Não 0,40 1,00 3,60 5,00 29º

0411202 JULIANA MENDES PINHEIRO 28/02/1995 Não 0,80 0,60 3,60 5,00 30º

0410343 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 27/08/1975 Não 0,80 1,00 3,20 5,00 31º

Página 3 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0412944 JONATHAN RAPHAEL VIEIRA DA ROSA 23/08/1990 Não 1,80 1,80 5,00 8,60 1º

0412479 DÉBORA BEHR 20/12/1985 Não 1,80 2,00 4,60 8,40 2º

0412708 FRANKLIN LIMA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 18/03/1997 Não 1,20 2,00 5,00 8,20 3º

0411136 MARIELLE DE OLIVEIRA 20/05/1984 Não 1,40 1,60 5,00 8,00 4º

0411344 MÊNNYNTHEN LOURRANY RIBEIRO DE PAIVA 22/01/1993 Não 1,40 2,00 4,60 8,00 5º

0411253 NATANA DE ALMEIDA FERREIRA 25/01/1990 Não 1,00 1,80 4,80 7,60 6º

0410356 PAULO ZEPTER TAFURI DE MELLO 22/11/1983 Não 1,20 1,60 4,80 7,60 7º

0412763 ANDRÉ GUILHERME RATACHESKI 17/08/1994 Não 1,20 1,80 4,60 7,60 8º

0411397 ISADORA ROHLING 08/02/2004 Não 1,20 1,80 4,60 7,60 9º

0411861 MATHEUS MIRANDA 03/08/2001 Não 1,20 2,00 4,40 7,60 10º

0412441 MARCOS DANIEL FRANÇA RIOS 21/09/1991 Não 1,80 1,40 4,40 7,60 11º

0411327 HELOÍSA TEREZINHA COSTA 04/02/1999 Não 1,20 1,60 4,60 7,40 12º

0411561 ISAAC DE JESUS NASCIMENTO 25/10/2001 Não 1,20 1,60 4,60 7,40 13º

0412330 LIANA DA SILVA MOREIRA AGUIAR 10/03/1989 Não 1,40 1,40 4,60 7,40 14º

0412523 DAYANE DE OLIVEIRA BATISTA 13/02/1995 Não 1,40 1,40 4,60 7,40 15º

0412815 ADRIAN RIBEIRO BATTISTI 12/04/2001 Não 1,00 1,60 4,60 7,20 16º

0412150 GUSTAVO ANVERÇA GOMES 02/02/2000 Não 1,00 1,80 4,40 7,20 17º

0412986 DARLAN HENRIQUE VIEIRA 05/08/1998 Não 1,20 1,60 4,40 7,20 18º

0412682 MARDOQUEU FERREIRA SACRAMENTA 07/06/1999 Não 1,20 1,80 4,20 7,20 19º

0412857 CELESTINO LUCAS NETO 17/02/1996 Não 1,40 1,60 4,20 7,20 20º

0412459 LUÍSA FRANCISCA SIMON DA VEIGA 21/05/1989 Não 1,60 1,40 4,20 7,20 21º

0412834 JEANE FACHI 19/01/1988 Não 1,40 1,80 4,00 7,20 22º

0410553 MARTA DE MATTOS ACIOLY 02/02/1993 Não 1,40 1,80 4,00 7,20 23º

0410672 FÁBIO CÉZAR ALBINO KUROKI 05/07/1981 Não 0,60 1,80 4,60 7,00 24º

0411754 DIOGO FERNANDO FRANZ 29/06/1991 Não 0,80 1,80 4,40 7,00 25º

0412605 ANDRESSA JOSEFA GONÇALVES MARINHO 02/10/1992 Não 1,00 1,60 4,40 7,00 26º

0411012 LUIZ GUILHERME HOSTERT PEREIRA 12/05/2005 Não 1,00 1,60 4,40 7,00 27º

0411921 DENER CASTRO SANTOS 07/03/1999 Não 1,00 2,00 4,00 7,00 28º

0412561 MARCELE MANNCHEN 18/12/2003 Não 1,00 1,20 4,60 6,80 29º

0411744 ANA CAROLINA MINELLA 07/11/2002 Não 0,80 1,80 4,20 6,80 30º

0412161 GABRIEL FERREIRA DA SILVEIRA 01/08/2004 Não 0,80 1,80 4,20 6,80 31º

0412138 CAMILA GIOVANELLA TELL RIBEIRO 27/11/1995 Não 1,00 1,60 4,20 6,80 32º

0410414 LUCIANO LUIS DE SOUZA 05/02/1985 Não 1,20 1,60 4,00 6,80 33º

0411236 ENGELBERT WESTERKAMP JUNIOR 17/09/2000 Não 1,20 1,60 4,00 6,80 34º

0410640 LILIAN FERNANDES MASTELLA 09/12/1979 Não 1,40 1,60 3,80 6,80 35º

0411314 MARIA LUIZA FRANCISCO 29/06/1994 Não 0,60 1,20 4,80 6,60 36º

0412019 SERGIO EVERTON SCHEFER FERNANDES 05/09/1997 Não 0,80 1,40 4,40 6,60 37º

0412582 MARJORIE CARDOSO PRUNER 14/09/2006 Não 0,40 2,00 4,20 6,60 38º

0412627 IOLLE SOUZA MELO DE OLIVEIRA 25/07/1992 Não 0,60 1,80 4,20 6,60 39º

0411740 IVANA VOIGT 01/06/1997 Não 1,00 1,40 4,20 6,60 40º

0412631 LARA YASMIN NIGGEMANN 31/12/2006 Não 1,20 1,20 4,20 6,60 41º

0410309 AMANDA HELENA CARVALHEIRO 11/05/1994 Não 0,80 1,80 4,00 6,60 42º

0412305 RAÍSSA ROSSI MARIAN 31/07/2004 Não 0,80 1,80 4,00 6,60 43º

0412198 JULIA ZABOT PELLERIN 29/11/1991 Não 1,00 1,60 4,00 6,60 44º

0412835 DANIEL LUIZ CÉ 07/04/2006 Não 1,00 1,60 4,00 6,60 45º

0412536 LETICIA ANGELICA GUERRA 21/04/1977 Não 1,00 1,80 3,80 6,60 46º

0412551 LISANGELA CHIARELLI 07/01/1985 Não 1,60 1,20 3,80 6,60 47º

0412251 DANIELA KONKEVITZ 20/02/1980 Não 1,20 1,80 3,60 6,60 48º

0411252 KATHLEEN MUELLER 18/09/1989 Não 1,20 1,80 3,60 6,60 49º

Página 4 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0410588 ALESSANDRO MASTELLA 06/08/1975 Não 1,60 1,60 3,40 6,60 50º

0412765 LETÍCIA ELEUTÉRIO 29/06/2005 Não 0,60 1,00 4,80 6,40 51º

0412890 VANESSA DE LIMA 11/12/1998 Não 0,60 1,80 4,00 6,40 52º

0410968 JÊNIFER DE OLIVEIRA AGUIRRA 18/01/2001 Não 0,80 1,60 4,00 6,40 53º

0412263 JACIANE SERAFIM DE LIMA 29/06/2000 Não 1,00 1,40 4,00 6,40 54º

0412675 VITÓRIA CAROLINE VIEIRA 13/03/2000 Não 1,20 1,20 4,00 6,40 55º

0410286 GABRIEL DA SILVA TEIXEIRA 15/10/2003 Não 0,80 1,80 3,80 6,40 56º

0410584 GILMARA PEREIRA DA SILVA 30/09/1990 Não 1,00 1,60 3,80 6,40 57º

0410932 ALISSON KOTH 14/10/2002 Não 1,00 1,60 3,80 6,40 58º

0412559 EDUARDO ALMANSA SORTICA 21/04/1968 Não 1,20 1,40 3,80 6,40 59º

0411258 ISLEN JAMILLEN DOS SANTOS 04/04/2002 Não 1,20 1,40 3,80 6,40 60º

0412335 DAIANE PEDROSO DA SILVA 07/05/1987 Não 0,80 2,00 3,60 6,40 61º

0412840 DIEGO BITENCOURT 15/04/1997 Não 1,20 1,80 3,40 6,40 62º

0411979 ELOIN DO NASCIMENTO FARIAS 29/04/1997 Não 1,40 1,60 3,40 6,40 63º

0412741 PEDRO GRECO 29/06/1964 Não 0,80 1,60 3,80 6,20 64º

0410513 GABRIELLE CRISTINE DA SILVA JUAREZ 21/11/1988 Não 0,60 1,40 4,20 6,20 65º

0412945 GISLAINE DOS SANTOS 20/12/1979 Não 0,80 1,20 4,20 6,20 66º

0410942 RAFAELA VANDERLINDE 13/03/2004 Não 0,40 1,80 4,00 6,20 67º

0410894 PÉROLA CRISTINE KRACZKOWSKI DE LIMA 14/04/2000 Não 0,60 1,60 4,00 6,20 68º

0412674 HELENA HELOISA HOFFMANN 04/06/2002 Não 1,00 1,20 4,00 6,20 69º

0412234 THAYNÁ DE SOUZA DE FREITAS 27/11/2004 Não 1,00 1,40 3,80 6,20 70º

0410272 JEMIMA LAÍS SILVA CARVALHO 12/05/1997 Não 1,00 1,80 3,40 6,20 71º

0412753 FERNANDA BAUMGARTNER 14/10/1994 Não 0,20 1,80 4,00 6,00 72º

0411701 ALAN TOBIAS RIBEIRO 04/06/1998 Não 0,40 1,60 4,00 6,00 73º

0411656 VANESSA BUENO DE ANDRADE 24/05/1984 Não 0,40 1,80 3,80 6,00 74º

0410960 ALANA ANDRIELE STEDILLE 20/05/1996 Não 0,60 1,60 3,80 6,00 75º

0411939 VICTOR GUSTAVO SANTOS 19/02/2005 Não 0,60 1,60 3,80 6,00 76º

0410232 CAMILA ELISA LOES 04/09/2006 Não 0,80 1,40 3,80 6,00 77º

0410757 ERONITA SUELEN DA ROSA 21/05/1998 Não 0,60 1,80 3,60 6,00 78º

0410279 GABRIELLA DIAS MAIA 13/03/2000 Não 0,80 1,60 3,60 6,00 79º

0412034 TATIANA SOSTER 17/04/2005 Não 0,80 1,60 3,60 6,00 80º

0411237 RICARDO DE LIMA SOUZA 09/12/1984 Não 1,40 1,00 3,60 6,00 81º

0412672 KAETLIN SIMON SENA 13/12/1979 Não 1,00 1,60 3,40 6,00 82º

0410866 THAIS ANTÔNIO JOSÉ DE MORAES 28/01/1981 Não 1,20 1,60 3,20 6,00 83º

0412646 SARA ANTUNES DA SILVA 29/06/1998 Não 1,20 1,60 3,20 6,00 84º

0411213 CHRISTYANE GRAHL 03/03/1985 Não 0,20 1,20 4,40 5,80 85º

0411828 JOAO PEDRO FELIX SAHER 28/04/2001 Não 0,20 1,60 4,00 5,80 86º

0412668 ANGELA CAMILA NUNES TRIDAPALLI 12/06/1995 Não 0,40 1,40 4,00 5,80 87º

0411557 LUIZ EDUARDO TOMIO 11/03/1994 Não 0,60 1,40 3,80 5,80 88º

0412606 MARELIZE AMANDIO PRADE 05/06/1982 Não 0,80 1,20 3,80 5,80 89º

0412951 ALINE LAIANE LOTTI 24/09/2002 Não 0,80 1,40 3,60 5,80 90º

0412853 NATHAN KOERICH CUSTODIO 17/03/2001 Não 1,00 1,20 3,60 5,80 91º

0411822 AZENATE DA SILVA DE MORAES 28/07/1990 Não 1,20 1,00 3,60 5,80 92º

0410303 NICOLAS CARVALHO FERNANDES 11/11/2003 Não 0,40 2,00 3,40 5,80 93º

0412522 GABRIEL MACHADO 24/01/2002 Não 1,00 1,40 3,40 5,80 94º

0411380 PAULA RAFAELLE WEILER MACHADO DE MOURA 13/10/2001 Não 1,20 1,20 3,40 5,80 95º

0412280 EZEQUIEL WOODY CASTRO FEITOSA 20/12/1997 Não 1,00 1,60 3,20 5,80 96º

0412808 ARIANE CRISTINE POLIDORO 29/03/1995 Não 0,20 1,00 4,40 5,60 97º

0411919 CRISTIANA ANTUNES DE LIMA 06/02/1994 Não 0,20 1,40 4,00 5,60 98º

Página 5 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0412227 ANA JULIA SOUZA 23/02/2002 Não 0,40 1,20 4,00 5,60 99º

0411934 RICHARD ADRIANO FERNANDES DA SILVEIRA 03/04/1997 Não 0,60 1,20 3,80 5,60 100º

0411135 CARLA SHAIANA CACILHA 30/04/1989 Não 0,80 1,00 3,80 5,60 101º

0412239 HIGOR ZEFERINO GABRIEL 20/05/1996 Não 0,20 1,80 3,60 5,60 102º

0412618 FERNANDA TENFEN 05/02/1999 Não 0,40 1,60 3,60 5,60 103º

0412630 SIMONE PATRÍCIA KISTNER 04/04/1986 Não 0,60 1,40 3,60 5,60 104º

0411318 HENRIQUE ADOLFO NOLDIN HENKELS 23/03/2007 Não 0,60 1,40 3,60 5,60 105º

0412844 ANA CAROLINA ZENDRON 12/05/2005 Não 0,20 2,00 3,40 5,60 106º

0410467 CHEILA WAGNER 13/04/1998 Não 1,00 1,20 3,40 5,60 107º

0412632 HELOÍSA FERREIRA DE AZEVEDO 03/04/2006 Não 0,60 1,80 3,20 5,60 108º

0410228 BRIAN LUIZ RUSSI 22/11/1979 Não 0,80 1,60 3,20 5,60 109º

0411622 ANDRÉ FABIANO KLUG 06/10/1982 Não 0,80 1,60 3,20 5,60 110º

0410246 CLOVIS ROBERTO DE ANDRADE CINQUE 22/02/1973 Não 1,00 1,40 3,20 5,60 111º

0410803 GLENDA GLEYCE SIQUEIRA MENEZES 10/01/1993 Não 0,40 1,40 3,60 5,40 112º

0411803 ALDAIR ARAUJO DA SILVA 26/01/1996 Não 0,40 1,40 3,60 5,40 113º

0412939 TAÍSSA PATRÍCIA DA SILVA APARÍCIO 02/02/1999 Não 0,80 1,00 3,60 5,40 114º

0412607 ANA CLAUDIA SODRÉ MESQUITA 04/05/2007 Não 0,80 1,00 3,60 5,40 115º

0412173 POLIANA DOS SANTOS LIMA 26/06/2003 Não 0,40 1,60 3,40 5,40 116º

0411839 JEFERSON LUIS VARELA 17/07/2002 Não 0,60 1,40 3,40 5,40 117º

0410396 CAIZA DE CARVALHO 24/09/1985 Não 0,80 1,20 3,40 5,40 118º

0411295 KAROLINE FRAINER 12/12/1990 Não 0,40 1,80 3,20 5,40 119º

0411186 JÚLIA LEANDRO PRADO SATO 25/01/2006 Não 0,60 1,60 3,20 5,40 120º

0411993 GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO 13/09/1995 Não 0,80 1,40 3,20 5,40 121º

0412371 JOSIANE MEURER ETUR 04/07/1985 Não 1,00 1,20 3,20 5,40 122º

0412798 HENRIQUE DE PINHO RAMOS 16/02/1994 Não 1,00 1,60 2,80 5,40 123º

0411528 BRENDA RODRIGUES DOS SANTOS PEIXOTO 19/11/1994 Não 0,20 1,60 3,40 5,20 124º

0410558 SOPHIA DE MIRANDA MARQUES 21/12/2004 Não 0,20 1,60 3,40 5,20 125º

0410918 ALEXANDRE GUSTAVO BRANDES 08/01/1974 Não 0,40 1,40 3,40 5,20 126º

0411865 PATRIC RODRIGUES PINHEIRO 11/09/1980 Não 0,40 1,40 3,40 5,20 127º

0412996 SANDRA RUTH WETZEL 09/09/2003 Não 0,40 1,40 3,40 5,20 128º

0411677 EVALDO FREITAS GRAHL 10/04/1987 Não 0,60 1,20 3,40 5,20 129º

0410355 JANAÍNA MARA DA SILVA 06/02/1994 Não 0,60 1,20 3,40 5,20 130º

0411862 RENATO LUIZ DE SOUZA 11/08/2003 Não 0,60 1,20 3,40 5,20 131º

0412685 KAETHE CICERA RIBEIRO 14/07/1988 Não 0,40 1,60 3,20 5,20 132º

0411438 KRISHNA CASTELLO BRANCO DE CASTRO GONÇALVES 29/05/1984 Não 0,60 1,40 3,20 5,20 133º

0411042 GIANE BALDUSSI 14/08/1989 Não 0,60 1,40 3,20 5,20 134º

0410398 MARJORIE CRISTINY SILVA CORREA 13/12/2006 Não 0,60 1,40 3,20 5,20 135º

0410304 RAISA PAMPLONA 07/07/1988 Não 1,00 1,00 3,20 5,20 136º

0412689 GILCIONEI DEBROSKI 02/12/1980 Não 1,20 0,80 3,20 5,20 137º

0412236 JENIFER PRISCILA CUCHI 14/07/1994 Não 1,20 1,00 3,00 5,20 138º

0412353 FERNANDA RIBEIRO SANTANNA 06/11/2007 Não 1,20 1,00 3,00 5,20 139º

0410319 JOÃO FERNANDO FERNANDES NAVARRO 15/08/1997 Não 0,60 1,80 2,80 5,20 140º

0411886 BIANCA MANOELA DA COSTA MACHADO 14/11/1995 Não 0,80 1,80 2,60 5,20 141º

0411871 JOICE LINHARES RODRIGUES 27/01/2002 Não 0,80 1,80 2,60 5,20 142º

0412637 MARCUS VINICIUS BITTERBRUN 10/12/2003 Não 1,00 1,60 2,60 5,20 143º

0412463 YURI MATHEUS DA SILVA SOARES 08/03/1997 Não 0,20 0,80 4,00 5,00 144º

0411185 BRUNO MILLER REINALDO DUARTE DE PINHO 04/03/1998 Não 0,00 1,40 3,60 5,00 145º

0411823 JESSICA DOS SANTOS SILVA SOUZA 12/11/1990 Não 0,20 1,40 3,40 5,00 146º

0412096 VICTOR HUGO PAZA 26/05/1991 Não 0,40 1,20 3,40 5,00 147º

Página 6 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411790 EDUARDA BABISS CORRÊA 04/04/2002 Não 0,60 1,00 3,40 5,00 148º

0412774 WALLYSON CLEICY DA SILVA COSTA 11/01/1999 Não 0,40 1,40 3,20 5,00 149º

0413020 PAULO VITOR MENDONÇA RAMOS 13/09/2006 Não 0,40 1,40 3,20 5,00 150º

0412889 ARNALDO RONAN IAGINSKI 23/01/1989 Não 0,60 1,20 3,20 5,00 151º

0411155 CARLA RAQUEL VENTURA MICHEL 26/07/1967 Não 0,40 1,60 3,00 5,00 152º

0411895 CRISLENNE SCHVARTZ 23/11/1993 Não 0,60 1,40 3,00 5,00 153º

0410393 BERNARDO RAACH 20/11/1997 Não 0,80 1,20 3,00 5,00 154º

0410536 ADRIANA GUIMARÃES DA COSTA 12/12/1980 Não 1,00 1,00 3,00 5,00 155º

0411991 ANA CAROLINE DOS SANTOS CARDOSO 17/10/1998 Não 0,60 1,60 2,80 5,00 156º

0411394 ANDRÉ LEONARDO SCHILIRÓ 21/01/2005 Não 0,60 1,60 2,80 5,00 157º

0410526 JEMERSON MENDES 08/05/1977 Não 0,80 1,40 2,80 5,00 158º

0412642 TIAGO SEGATTI 15/06/2004 Não 1,00 1,20 2,80 5,00 159º

Página 7 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

CONTADOR - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411902 LARICE DE OLIVEIRA DALAGO 29/07/1991 Não 2,00 1,20 4,80 8,00 1º

0411768 MARIA DE FÁTIMA MARTINS 27/01/1965 Não 1,20 1,60 4,60 7,40 2º

0412189 EDUARDO BAARTZ DE LIMA 20/07/1994 Não 2,00 1,60 3,60 7,20 3º

0410195 ELLEM NAYARA MEIRELES FOGAÇA 05/05/1991 Não 1,60 0,80 4,40 6,80 4º

0412546 ALEX ZIMMER MACHADO 29/12/1998 Não 1,60 1,00 4,20 6,80 5º

0410900 ANDERLAN PEREIRA GOMES 21/09/2000 Não 1,20 1,60 3,80 6,60 6º

0412077 MATHEUS DA ROSA MADEIRA 15/05/1997 Não 1,00 1,60 3,80 6,40 7º

0412850 KATIANE RANGHETTI 19/02/1995 Não 1,40 1,20 3,60 6,20 8º

0412409 LILIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 06/04/1984 Não 1,40 1,40 3,40 6,20 9º

0412098 TIAGO JOSE LANZ 03/04/1981 Não 1,40 0,40 4,20 6,00 10º

0412964 PAULO SERGIO DEBASTIANI 16/07/1968 Não 1,40 1,20 3,40 6,00 11º

0412002 EDUARDO DUARTE DA SILVA 30/03/1992 Não 1,00 1,20 3,60 5,80 12º

0412175 DIEGO CASAS 20/07/1996 Não 1,20 1,00 3,20 5,40 13º

0412158 SIMONE DAS GRACAS COELHO SOUZA DA COSTA 24/04/1978 Não 1,00 0,60 3,60 5,20 14º

0410211 GABRIEL CIPRIANI 23/12/1998 Não 0,60 1,20 3,40 5,20 15º

0412053 RODRIGO GIÁCOMO GUESSER 15/07/1975 Não 1,00 1,00 3,20 5,20 16º

0410221 DIONATAS COSTA RESENDE 07/11/1989 Não 1,20 1,00 2,80 5,00 17º

Página 8 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ECONOMISTA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0412333 GABRIEL ESTRUZANI QUEIROZ DE MELO 03/05/1997 Não 1,60 1,60 4,80 8,00 1º

0412086 RAFAEL SAMPAIO GOMES 05/07/1981 Não 1,60 1,00 4,60 7,20 2º

0410782 MOISÉS DE MEDEIROS 07/03/1964 Não 1,40 1,20 4,40 7,00 3º

0410219 ALESSANDRO PEREIRA RAMOS 14/11/1988 Não 0,40 1,60 4,80 6,80 4º

0410816 JOSIANE ROCHA TRAVIESA SCHIRMER 29/10/1979 Não 1,20 1,20 4,40 6,80 5º

0411887 RENATO JOSÉ KAESTNER BREDA 08/03/1989 Não 1,20 1,40 4,20 6,80 6º

0410275 RICARDO GRIÃO DA SILVA 20/06/1995 Não 1,40 1,20 4,20 6,80 7º

0412805 THIAGO LEONEL PIERRONI 17/08/1985 Não 1,00 1,80 4,00 6,80 8º

0412273 LUIS GUSTAVO OLIVEIRA SALES 08/04/1978 Não 1,40 1,40 4,00 6,80 9º

0410351 LEONARDO HENRIQUE AMARO DA SILVA 22/03/1990 Não 1,20 1,20 4,00 6,40 10º

0410229 HUGO JOSÉ VOIGT 27/04/1992 Não 0,60 1,40 3,80 5,80 11º

0411542 JOSÉ SAMUEL DOS SANTOS GARCIA 05/02/1997 Não 0,80 1,00 3,80 5,60 12º

0413007 DOUGLAS ANTUNES 07/06/1994 Não 1,20 1,00 3,40 5,60 13º

Página 9 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0412342 ANNE SHERIDA DE CASTRO E SILVA VIDAL 23/11/1988 Não 1,00 1,80 4,80 7,60 1º

0410482 MILENA ZAMPIERI DA ROCHA 07/09/1995 Não 1,80 1,60 3,80 7,20 2º

0411495 DEISE FERREIRA RIGAUD DE SANTANA NASCIMENTO 14/01/1981 Não 0,80 1,60 4,40 6,80 3º

0412453 EMERSON RAFAEL SANTOS MENDES 22/09/1993 Não 1,60 1,20 4,00 6,80 4º

0412699 EVERTON RECH 27/03/1995 Não 1,80 1,60 3,40 6,80 5º

0411304 ALCINA MARIA DE OLIVEIRA CLAUDINO 24/07/1966 Não 1,20 1,20 4,20 6,60 6º

0412338 CAMILLA MANHANA DOS SANTOS PEREIRA 17/04/1994 Não 1,40 1,40 3,80 6,60 7º

0411017 ANA CAROLINA FRANÇA DE MORAES 20/05/1996 Não 1,40 1,60 3,60 6,60 8º

0410858 GEOGENES RAIMUNDO SANTOS 06/11/1981 Não 1,00 1,40 4,00 6,40 9º

0412078 LETICIA DE ABREU SÃO MARCOS 25/04/2001 Não 1,60 1,80 3,00 6,40 10º

0411305 SARAH ELLEN NOGUEIRA DA SILVA 04/12/1996 Não 0,80 1,40 4,00 6,20 11º

0411645 ESTER CRISTINA MARCELINO PAULINO 10/07/1991 Não 0,80 1,60 3,80 6,20 12º

0412633 ANDREZA ALVES PESSÔA 02/06/1996 Não 1,00 1,40 3,80 6,20 13º

0411360 DAIANE CRISTINA GONÇALVES 26/01/1983 Não 1,20 1,20 3,80 6,20 14º

0411619 LETICIA ZOZ 02/07/1999 Não 1,60 1,20 3,40 6,20 15º

0411694 ANA PAULA VIEIRA CABRAL 06/01/1983 Não 1,20 1,80 3,20 6,20 16º

0412490 JEMERSON FERNANDO MATANA 16/06/1975 Não 0,80 1,20 4,00 6,00 17º

0412090 RENAN OLIVEIRA PINHEIRO 02/01/1985 Não 0,40 1,80 3,80 6,00 18º

0412958 LUIZ FELIPE DOS SANTOS SANTOS 01/03/1999 Não 0,80 1,40 3,80 6,00 19º

0412634 LUIZA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA 22/11/1999 Não 1,00 1,20 3,80 6,00 20º

0412290 ADRYELE SOUZA TONOLI 19/07/1998 Não 1,20 1,20 3,60 6,00 21º

0411458 AMANDA DAIANE HAAG LARA 01/04/1998 Não 1,40 1,20 3,40 6,00 22º

0412770 MAVIANE SANTOS PAIXÃO 07/07/1988 Não 1,40 1,40 3,20 6,00 23º

0412458 EMONY DAMARI SOUZA OLIVEIRA 04/09/1991 Não 1,60 1,20 3,20 6,00 24º

0411054 VILIENE BRAGA DOS SANTOS 14/10/1997 Não 1,20 1,80 3,00 6,00 25º

0411571 JOSE ANTONIO BARBOZA JUNIOR 16/12/1978 Não 1,40 1,60 3,00 6,00 26º

0411321 FERNANDA CRISTIANE DA SILVA 04/05/1993 Não 0,40 1,40 4,00 5,80 27º

0411121 CAMILA LIMA ALVAREZ 10/07/1989 Não 1,00 1,00 3,80 5,80 28º

0412723 CECILIA DEOLINDA SARAMENTO 06/10/1997 Não 1,00 1,00 3,80 5,80 29º

0412377 FERNANDA JAQUELINE LARGURA 08/01/1990 Não 0,80 1,40 3,60 5,80 30º

0411831 MANOELLA SOUZA DA SILVA 20/02/1994 Não 0,80 1,40 3,60 5,80 31º

0411724 VALKIRIA PAVANATI MARCELINO 17/09/1991 Não 1,00 1,20 3,60 5,80 32º

0412349 GABRIELA ROMAO DOS REIS SILVA 19/06/1985 Não 1,20 1,00 3,60 5,80 33º

0411275 FLÁVIA NASCIMENTO TEIXEIRA 14/02/1987 Não 1,20 1,00 3,60 5,80 34º

0412255
GESSICA FERNANDA DE ALCÂNTARA BARBOSA DE
OLIVEIRA

14/03/1986 Não 0,80 1,60 3,40 5,80 35º

0412174 IZABELLE DA SILVA TORRES 09/04/1996 Não 1,00 1,40 3,40 5,80 36º

0411935 MARIA EDUARDA FAGUNDES 15/10/1999 Não 1,20 1,20 3,40 5,80 37º

0411639 THAIS TAINARA ALVES DOS SANTOS 08/09/2001 Não 1,20 1,20 3,40 5,80 38º

0411825 SILVANA DE OLIVEIRA COSTA PRATA 27/03/1974 Não 1,40 1,20 3,20 5,80 39º

0412925 AMANDA BELEGANTE 29/11/2000 Não 1,40 1,20 3,20 5,80 40º

0411382 ARIANE DA SILVA LIMA 01/04/1983 Não 0,60 1,20 3,80 5,60 41º

0410855 SHEILA RAFAELA SEARA 02/08/1995 Sim 1,00 1,20 3,40 5,60 42º

0410548 MARIA CAROLINE MEDEIROS DE SOUZA ARAUJO 14/10/1985 Não 1,00 1,20 3,40 5,60 43º

0411427 JOYCE EMANUELLE SILVA SOUZA 07/05/1992 Não 0,80 1,60 3,20 5,60 44º

0411650 ALINE TOMIO 02/12/1992 Não 1,00 1,40 3,20 5,60 45º

0411707 ALINE CRISTIANE DOS SANTOS RASSO 03/06/1989 Não 1,20 1,20 3,20 5,60 46º

0410831 BRUNA DE MOURA SANTIAGO OLIVEIRA 05/05/1999 Não 0,80 1,80 3,00 5,60 47º

0411631 ARIADNE ANDRADE BITENCOURT 12/07/1987 Não 0,20 1,20 4,00 5,40 48º

Página 10 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411829 LUCIANE SPÍNDOLA 05/08/1977 Não 0,40 1,20 3,80 5,40 49º

0412983 DAIANA LIDIVIG SIMSEM 23/05/1988 Não 0,80 0,80 3,80 5,40 50º

0412659 BEATRIZ DE MORAIS CALDEIRA 11/10/1998 Não 1,00 0,60 3,80 5,40 51º

0412126 JOSICLELMA MEIRELES TORRES 05/01/1988 Não 0,60 1,20 3,60 5,40 52º

0412566 VANESSA MACIEL CAMPOS 24/03/1995 Não 1,20 0,80 3,40 5,40 53º

0412385 LUCAS MARTINS MENEZES 02/06/1993 Não 0,60 1,60 3,20 5,40 54º

0410600 RAQUEL TIEMANN 06/10/1973 Não 0,80 1,40 3,20 5,40 55º

0411912 BEATRIZ ESTORINO DA SILVA 14/08/1991 Não 0,80 1,40 3,20 5,40 56º

0410903 DAIANE REGINA MONTEIRO DE FREITAS 22/02/1988 Não 0,60 1,80 3,00 5,40 57º

0410796 HEVELLY VIEIRA DE OLIVEIRA 05/06/1992 Não 0,80 1,60 3,00 5,40 58º

0412001 LARISSA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 18/03/1993 Não 0,60 0,80 3,80 5,20 59º

0410312 SAMUEL MIGUEL DE MELO 21/12/1984 Não 0,80 0,60 3,80 5,20 60º

0412057 MARILZA SILVA DE OLIVEIRA 23/06/1972 Não 1,00 0,60 3,60 5,20 61º

0412062 MIRIAM QUADROS DE OLIVEIRA 18/06/1985 Não 0,40 1,40 3,40 5,20 62º

0412318 BRUNA FRANCIELE CORRÊA 31/05/1996 Não 0,40 1,60 3,20 5,20 63º

0411716 PATRÍCIA ZAMBONI 24/08/1990 Não 0,80 1,20 3,20 5,20 64º

0412877 ANA CRISTINA DOS SANTOS 16/09/1994 Não 1,20 0,80 3,20 5,20 65º

0412041 FREDERICO WILLIAN RIBEIRO 04/02/1981 Não 0,80 1,40 3,00 5,20 66º

0412312 MARIA DO DESTERRO FERNANDES DA SILVA 22/09/1999 Não 1,20 1,00 3,00 5,20 67º

0412179 SARAH JÉSSICA MAIA DOS SANTOS 02/09/1996 Não 1,00 1,40 2,80 5,20 68º

0411532 FRANCIELLE MACEDO SANTOS 20/05/1989 Não 1,40 1,00 2,80 5,20 69º

0410784 QUECIA SILVA ALBERGARIA DE SOUSA 25/10/1993 Não 1,00 1,60 2,60 5,20 70º

0410242 NATÁLIA FERREIRA MAYA 10/12/1992 Não 1,60 1,00 2,60 5,20 71º

0410791 LUÍSA BUTZKE SANTIAGO 15/03/2000 Não 0,80 2,00 2,40 5,20 72º

0412690 KENETH LUAN FERREIRA RAMOS 30/01/1990 Não 0,40 0,80 3,80 5,00 73º

0410239 FABIANA APARECIDA DE LIMA VIEIRA 27/04/1979 Não 0,60 0,60 3,80 5,00 74º

0411980 CIRLEYDE SILVA PENEDO 27/09/1982 Não 0,60 0,80 3,60 5,00 75º

0411377 DEUZENIR RIBEIRO SILVA LOPES 02/05/1986 Não 1,00 0,60 3,40 5,00 76º

0412261 ROCILDA SANTOS RODRIGUES 04/01/1992 Não 0,60 1,20 3,20 5,00 77º

0412701 SHAIANA LETICIA RODRIGUES EVARISTO 20/11/2000 Não 0,60 1,20 3,20 5,00 78º

0411443 LAURA FERREIRA DOS SANTOS 09/09/1988 Não 0,40 1,60 3,00 5,00 79º

0412762 LOIR CONSTANTE DA SILVA MEURER 01/10/1982 Não 1,00 1,00 3,00 5,00 80º

0412909 PATRÍCIA SANTANA DA SILVA 21/07/1987 Não 0,60 1,60 2,80 5,00 81º

0412286 RAFAELA ZUNINO 14/08/1988 Não 0,80 1,40 2,80 5,00 82º

0411640 PAOLA KALESKI DA ROCHA 19/11/1999 Não 1,00 1,20 2,80 5,00 83º

0410804 WESLEY MAIA MORAES 15/02/2000 Não 1,40 1,20 2,40 5,00 84º

Página 11 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MÉDICO DE SAÚDE MENTAL - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0412532 BRUNO BARBATO MENEGHELLI 02/12/1994 Não 1,40 1,80 4,80 8,00 1º

0412530 BRUNA VIDAL FIGUEIREDO 01/10/1992 Não 1,80 1,60 4,40 7,80 2º

0410440 ANGELA TONIOLLI PADILHA 28/05/1992 Não 1,60 1,00 4,60 7,20 3º

0410509 GABRIELA HELLMANN DIRCKSEN 27/07/1993 Não 1,20 1,60 4,40 7,20 4º

0412967 FELIPE MARQUES LIMA 14/08/1990 Não 0,80 1,60 4,60 7,00 5º

0411679 CARLOS MILTON FRANÇA JÚNIOR 31/05/1985 Sim 1,40 1,40 4,20 7,00 6º

0411937 ISADORA BARBOZA LIMA 04/02/1997 Não 1,40 1,40 4,20 7,00 7º

0410302 LUISA STULP TANCON 20/01/1996 Não 1,20 1,20 4,40 6,80 8º

0412497 ANIBAL TAVARES SIMOES JÚNIOR 26/11/1966 Não 1,40 1,40 4,00 6,80 9º

0410608 WILLIAM JOSÉ PIANEZZER 28/11/1994 Não 1,40 1,40 4,00 6,80 10º

0411884 CAROLINA MARTINS DE MAGALHAES 24/12/1993 Não 0,80 1,60 4,20 6,60 11º

0410541 LUCAS PECKER DE AZAMBUJA 23/01/1990 Não 1,20 1,20 4,20 6,60 12º

0412152 ABEL PEREIRA KAHWAGE 03/08/1987 Não 1,00 1,40 3,80 6,20 13º

0411997 MARIANNE OLIVEIRA LIMA FERRAZ 16/03/1979 Não 1,40 1,40 2,80 5,60 14º

0411922 DORACI DE OLIVEIRA PERON 08/04/1988 Não 0,60 1,00 3,80 5,40 15º

0411533 ANA CARLA APARECIDA PINTO 11/11/1992 Não 0,20 1,00 4,00 5,20 16º

Página 12 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PEDAGOGO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411669 THAÍSE DOS SANTOS VALÉRIO TSCHÁ 12/05/1990 Não 1,40 1,60 5,00 8,00 1º

0412281 LILIAN APARECIDA DA SILVA 27/03/1990 Não 0,60 1,40 5,20 7,20 2º

0411436 ANDRESSA NEVES GUIMARÃES 15/01/1977 Não 0,80 1,80 4,60 7,20 3º

0412886 POLIANA DIONÍZIO ALVES DA SILVA 04/06/1999 Não 1,20 1,40 4,40 7,00 4º

0412474 ROSEMERI GAULKE 15/09/1970 Não 0,80 1,40 4,60 6,80 5º

0411773 ADRIANA DOS SANTOS CORRÊA 18/06/1977 Não 1,00 1,20 4,60 6,80 6º

0412020 ANDIARA VALDEREZ LUCAS PINHEIRO 27/04/1987 Não 1,00 1,40 4,40 6,80 7º

0411913 ÂNGELA DA SILVA MARTINS 09/06/1986 Não 1,20 1,40 4,20 6,80 8º

0410460 GEORGE DE LIMA FERREIRA 23/08/1991 Não 0,80 1,40 4,40 6,60 9º

0411511 PRISCILA DE CASSIA BIEGING 22/08/1990 Não 0,40 1,20 4,80 6,40 10º

0412766 SILVIA ALVES 08/08/1979 Não 0,80 1,20 4,40 6,40 11º

0412929 LAINE COUTINHO COSTA 06/09/1994 Não 1,20 1,00 4,20 6,40 12º

0413000 ELIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 24/09/1989 Não 0,20 1,20 4,80 6,20 13º

0412155 AMARILDA EGAS DE SÁ 23/08/1977 Não 1,00 0,80 4,20 6,00 14º

0410446 RAQUEL BATISTA DA SILVA OLIVEIRA 01/08/1983 Sim 1,00 1,20 3,80 6,00 15º

0412382 RUTE SALES OLIVEIRA 30/08/1975 Não 1,00 1,40 3,60 6,00 16º

0411574 CRISTIANE VIEIRA FRACCARO 04/07/1970 Não 0,40 1,00 4,40 5,80 17º

0412991 SILVIA DE SOUZA FORMENTO 02/10/1980 Não 0,60 0,80 4,40 5,80 18º

0411558 JESSICA GALVÃO SANSAO LIMA 27/05/1993 Não 1,20 0,40 4,20 5,80 19º

0412862 LIGIA CRISTIANE WITHOEFT FONSECA 01/10/1980 Não 0,80 1,20 3,80 5,80 20º

0410789 FRANCISCA ANGELINA SILVA BARROS 29/11/1990 Não 0,80 0,80 3,80 5,40 21º

Página 13 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PSICÓLOGO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411817 LUIZA HOLMES WESTPHAL AGUIAR DOS SANTOS 10/01/1993 Não 1,80 1,20 5,20 8,20 1º

0412760 SABRINA MARSCHALEK NASCIMENTO 14/03/2002 Não 2,00 1,20 5,00 8,20 2º

0412499 LUIZA BERNARDINO PIRES 07/07/1997 Não 1,20 1,80 5,00 8,00 3º

0412748 NATÁLIA THOMÉ DE ALENCAR DE LIMA 19/01/1999 Não 1,20 1,80 5,00 8,00 4º

0411080 GIULIA LEAL OLIVEIRA 25/06/1998 Não 1,60 1,60 4,80 8,00 5º

0411612 KAUAN VARELA PREBIANCA 14/07/2003 Não 1,40 1,20 5,20 7,80 6º

0410971 FABIOLA FERREIRA MATOS BRAGA 04/10/1993 Não 1,40 1,60 4,80 7,80 7º

0411981 BRUNA COUTINHO DOS SANTOS 09/07/2002 Não 1,40 1,60 4,80 7,80 8º

0411092 ADRIANA CAMPOS SISNANDO DE LIMA 12/10/1974 Não 1,60 1,80 4,40 7,80 9º

0411167 LARISSA REGINA DIAS DA COSTA 04/12/2000 Não 1,60 1,80 4,40 7,80 10º

0411780 RANIERI DALPIAZ 02/12/1992 Não 1,40 1,20 5,00 7,60 11º

0412977 LUCAS DA SILVA SAMPAIO 19/03/2002 Não 1,60 1,20 4,80 7,60 12º

0410395 TAMARA DO NASCIMENTO 24/03/1992 Não 1,60 1,20 4,60 7,40 13º

0411752 VICTÓRIA CADORE LOPES 21/10/2002 Não 1,60 1,60 4,20 7,40 14º

0412882 THAÍS GOMES DE LUNA 10/06/1985 Não 1,00 1,20 5,00 7,20 15º

0412336 ANA PAULA TRENTIN 11/04/1999 Não 1,40 1,20 4,60 7,20 16º

0412394 RAFAEL CAVALHEIRO DUTRA 21/03/1993 Não 1,20 1,80 4,00 7,00 17º

0411953 LUIZA SIQUEIRA DREY 16/11/1993 Não 1,20 1,80 4,00 7,00 18º

0410452 BRUNA RAFAELA BUCCI 24/05/1995 Não 1,20 1,80 4,00 7,00 19º

0412825 TAUANY REGINA DEMÉTRIO 01/04/1991 Não 1,00 1,00 4,60 6,60 20º

0410251 ANDRÉA REGINA DE ANUNCIAÇÃO 22/07/1997 Não 1,00 1,40 4,20 6,60 21º

0410295 ALÉXIA RAFAELA DO NASCIMENTO 01/04/1997 Não 1,60 1,20 3,80 6,60 22º

0410940 MAIRA MARINA KREMER 05/04/1997 Não 1,00 1,40 4,00 6,40 23º

0410520 MARIUZA ALESSANDRA DE MELLO 17/07/1996 Não 0,60 1,20 4,40 6,20 24º

0410331 RONNIE FELIPE CARDOSO 30/09/1990 Não 0,80 1,20 4,20 6,20 25º

0412511 JENNIFER DE OLIVEIRA BRAUN 03/03/1999 Não 1,00 1,20 4,00 6,20 26º

0412650 GUILHERME RAMOS PEDRO 11/05/1994 Não 0,80 1,60 3,80 6,20 27º

0412764 FRANCIELE MOLLETA 19/06/1996 Não 0,80 1,60 3,80 6,20 28º

0412881 GLAUBER RODRIGUES RABELO 11/04/1989 Não 0,80 1,80 3,60 6,20 29º

0411779 DANYELE MARIA ANNATER 02/03/2003 Não 0,60 1,00 4,40 6,00 30º

0410562 MARLON FERNANDO DE OLIVEIRA 06/04/1998 Não 0,80 1,20 4,00 6,00 31º

0413002 NÚBIA SERPA 02/09/2001 Não 1,20 0,80 4,00 6,00 32º

0411793 DANIELA PREBIANCA JACOBOVSKI 10/06/1977 Não 1,00 1,40 3,60 6,00 33º

0412743 AMANDA PAOLA GASSER 11/05/1995 Não 1,20 1,60 3,20 6,00 34º

0412331 JENNIFER DE MORAES 22/08/2002 Não 0,60 0,80 4,40 5,80 35º

0412439 DEISE PRISCILA DELAGNOLO 23/04/1987 Não 1,00 1,00 3,80 5,80 36º

0412080 CAROLINA ALBACH STANGE 03/12/2000 Não 1,00 1,00 3,80 5,80 37º

0411743 JULIA ALBORGHETTI DE FIGUEIREDO E SILVA 16/08/2000 Não 0,80 1,40 3,60 5,80 38º

0412079 ELLEN DAS NEVES DE SOUZA MADEIRA 13/07/1996 Não 1,00 1,20 3,60 5,80 39º

0410642 JULIANA CUNHA 12/08/1980 Não 1,20 1,40 3,20 5,80 40º

0411588 IRACEMA SIMAS 13/05/1969 Não 0,40 1,20 4,00 5,60 41º

0412219 FERNANDA RIBEIRO 17/09/1994 Não 0,40 1,20 4,00 5,60 42º

0411137 REGINALDO ANASTÁCIO CANTANHEDE PEREIRA JUNIOR 31/05/1996 Não 0,80 1,00 3,80 5,60 43º

0411885 MEYKSON ROLIM LANDVOIGT 01/07/1997 Não 0,40 1,60 3,60 5,60 44º

0411811 LEONARDO CORBANI 04/08/1996 Não 1,00 1,20 3,40 5,60 45º

0411632 REGINA CARDOSO TEIXEIRA 09/12/1979 Não 0,80 1,60 3,20 5,60 46º

0411952 TAIANA APARECIDA JOSE CAMPOS 22/07/1983 Não 0,80 1,00 3,60 5,40 47º

0411908 JOSIANE C. TELES PROESI 07/02/1993 Não 1,20 1,20 3,00 5,40 48º

0412640 TAMIRES GABRIELLE GONÇALVES 25/11/2001 Não 0,40 1,20 3,40 5,00 49º

Página 14 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PSICÓLOGO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411122 JOSENAIDE MARIA KUIAVA CHIARELLI 10/05/1979 Não 0,40 1,40 3,20 5,00 50º

0412615 JULIA DE CARVALHO SILVA 29/03/2000 Não 1,60 0,80 2,60 5,00 51º

Página 15 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0410187 SAMARA LOPES PAIXÃO 28/02/1997 Não 0,80 1,80 4,80 7,40 1º

0410630 HENRIANNA APARECIDA FILHO DA SILVA 16/10/1981 Não 1,40 1,40 4,40 7,20 2º

0410458 RAFISA BIRINO PEREIRA 10/10/1991 Não 1,00 1,60 4,40 7,00 3º

0412568 DIANA VIANA DOS SANTOS 31/01/1986 Não 0,20 1,60 5,00 6,80 4º

0410913 THIAGO RAPHAEL OLIVEIRA 27/06/1997 Não 0,20 1,60 4,80 6,60 5º

0411064 CAMILA DOS SANTOS 10/12/1990 Não 0,80 1,40 4,40 6,60 6º

0412946 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO MELLO LEÃO 16/01/1983 Não 0,80 1,60 4,20 6,60 7º

0412972 VIVIANE GARCIA DA SILVA 26/12/1975 Não 1,00 1,60 4,00 6,60 8º

0412713 JANILDE HELMANN 03/03/1981 Não 0,60 1,00 4,80 6,40 9º

0412873 DIEGO RIBAS 01/04/1987 Não 0,60 1,40 4,40 6,40 10º

0412199 ALINE NAYARA DE OLIVEIRA PEREIRA 08/08/1999 Não 0,80 1,40 4,20 6,40 11º

0411967 ANA CLAUDIA GEHM DE ABREU 13/01/2003 Não 0,60 1,20 4,40 6,20 12º

0411671 ERIADNE SILVA DOS SANTOS NUNES 29/03/1994 Não 0,60 1,40 4,20 6,20 13º

0412782 ELIAQUIM MATEUS FONSECA 27/01/2000 Não 0,80 1,20 4,20 6,20 14º

0412390 BIANCA NOLASCO 07/05/1997 Não 0,60 1,60 4,00 6,20 15º

0412923 EDIVALDO DE JESUS FONSECA 14/05/1974 Não 0,80 1,40 4,00 6,20 16º

0412524 LETICIA FONSECA CONDURU TAVARES 09/10/1997 Não 0,80 1,60 3,80 6,20 17º

0411424 MARA DA SILVA PASTURIZA 02/05/1986 Não 1,40 1,20 3,60 6,20 18º

0412036 SHEILA COSTA MONARD 12/05/1974 Não 0,40 1,20 4,40 6,00 19º

0412376 ANA LIDIA DE SOUSA SOARES 04/03/1993 Não 0,40 1,40 4,20 6,00 20º

0410708 PAULO VICTOR SERRA ROSA 21/04/1998 Não 0,60 1,40 4,00 6,00 21º

0412736 SILVIA NOGUEIRA DA SILVA 13/06/1982 Não 0,80 1,20 4,00 6,00 22º

0410445 KANANDA NASCIMENTO MONTIBELER 02/06/1996 Não 1,00 1,20 3,80 6,00 23º

0411014 MIRIÃ REINHARDT MORAES SENA 31/03/1997 Não 1,00 1,20 3,80 6,00 24º

0410297 JANAINA DE SOUZA 05/08/1986 Não 0,80 1,60 3,60 6,00 25º

0412223 KELVIANE LEITE FIGUEIRA 23/06/1994 Não 1,00 1,40 3,60 6,00 26º

0412294 ANDREZA DOS REIS MONTEIRO DA SILVA 01/03/1997 Não 1,00 1,40 3,60 6,00 27º

0410770 ARALI CONCEIÇÃO MOUTINHO 25/05/1983 Não 0,80 1,80 3,40 6,00 28º

0412533 WILSON ERASMO RAMOS VAZ 15/05/1987 Não 0,40 1,00 4,40 5,80 29º

0411526 TATIANA BARTHEL SOUSA 03/04/1984 Não 0,40 1,40 4,00 5,80 30º

0411575 MELINE ALVES DE ARAUJO NUNES 20/03/1994 Não 0,40 1,40 4,00 5,80 31º

0411255 GIAN VINÍCIUS WEINGARTNER 07/07/1998 Não 0,40 1,40 4,00 5,80 32º

0412584 SILVIO LIMA CACERES 19/01/1980 Não 0,60 1,40 3,80 5,80 33º

0411930 EMILLY MULLER 03/07/2003 Não 0,60 1,40 3,80 5,80 34º

0411466 JENNIFER LIMA TORRES GONCALVES 20/10/1996 Não 0,60 1,60 3,60 5,80 35º

0411331 ADILSON JOSÉ FURTADO MADRUGA 16/10/1982 Não 0,80 1,40 3,60 5,80 36º

0411668 MARLEI DE OLIVEIRA 14/06/1982 Não 1,00 1,20 3,60 5,80 37º

0410335 ABINAEL SANTOS DE SOUZA 08/04/1992 Não 1,00 1,20 3,60 5,80 38º

0411350 ROSANA CRISTINA DE OLIVEIRA 11/04/1990 Não 0,40 1,20 4,00 5,60 39º

0412467 KARINE SOARES DO NASCIMENTO SANTOS 14/01/1999 Não 0,40 1,40 3,80 5,60 40º

0412644 SAMARA MICHELLE BIZATTO 20/02/1987 Não 0,60 1,20 3,80 5,60 41º

0410515 AMANDA SOUZA DALLA FAVERA 29/09/2000 Não 0,40 1,60 3,60 5,60 42º

0412039 VANESSA MUNIZ DOS SANTOS 27/10/1990 Não 0,60 1,40 3,60 5,60 43º

0412355 RAYSSA EVILEN SILVA DOS SANTOS 22/10/1998 Não 0,80 1,20 3,60 5,60 44º

0410247 SUZANE DA SILVA CORREA 26/02/1989 Não 1,00 1,20 3,40 5,60 45º

0412612 JOSIANE MICHELLE MOREIRA DE ALENCAR 27/05/1996 Não 1,00 1,40 3,20 5,60 46º

0412922 JESSICA LUANA DE OLIVEIRA LEMOS 24/10/1991 Não 0,60 0,80 4,00 5,40 47º

0410521 SOLANGE MORAIS DOS SANTOS 29/09/1971 Não 0,80 0,80 3,80 5,40 48º

0412488 ELISA VENERANDA ALEXANDRE DE FREITAS 21/05/1970 Não 0,60 1,20 3,60 5,40 49º

Página 16 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0412147 FRANÇOISE CHAVES DE SOUZA 29/01/1977 Não 0,60 1,20 3,60 5,40 50º

0411685 ANDERSON ADILSON DA COSTA 16/10/1996 Não 0,20 1,80 3,40 5,40 51º

0411627 GIOVANNA LAURIANO MARTINS 27/12/2004 Não 0,60 1,40 3,40 5,40 52º

0412846 ROSANE BRESSANINI BORBA 29/03/1979 Não 0,80 1,20 3,40 5,40 53º

0412769 DANIEL GUNNAR OLIVEIRA DE LIMA 17/01/2001 Não 0,80 1,20 3,40 5,40 54º

0410528 MAYSA MARIA DA SILVA BARRETO 22/08/1984 Não 1,00 1,00 3,40 5,40 55º

0411713 TATIELLE VICENTIN 20/07/1989 Não 1,00 1,20 3,20 5,40 56º

0410815 RITA APARECIDA SCHERBAK 09/09/1974 Não 0,80 1,60 3,00 5,40 57º

0410439 RAFAEL ALVES ACOSTA 05/04/1989 Não 1,00 1,40 3,00 5,40 58º

0410925 DANIELA PERES 13/12/1974 Não 0,60 0,60 4,00 5,20 59º

0412502 LUIS CLAUDIO SANTOS COSTA 12/01/1976 Não 0,60 0,80 3,80 5,20 60º

0411674 ISABEL CRISTINA GOMES LEITE BRITO 30/05/1971 Não 0,20 1,80 3,20 5,20 61º

0412856 AURENICE ASSIS DA SILVA 09/02/1982 Não 0,80 1,20 3,20 5,20 62º

0410626 ERIKA SANTANA DA CONCEICAO 18/08/1996 Não 1,00 1,00 3,20 5,20 63º

0412803 JOSANDRA APARECIDA CORDEIRO 13/09/1980 Não 0,80 1,40 3,00 5,20 64º

0410907 IARA RAFAELY VEIGA DE ALBUQUERQUE 21/02/2000 Não 1,00 1,80 2,40 5,20 65º

0411691 TANIA MARIA RIBEIRO PAES 17/09/1962 Não 1,20 0,80 3,00 5,00 66º

0412309 LUCINEIA MESNEROVISKI 15/12/1985 Não 0,20 1,00 3,80 5,00 67º

0410606 JANAINA BATISTA E BATISTA 06/03/2001 Não 0,20 1,00 3,80 5,00 68º

0411984 LEILA BATISTA MOREIRA DA SILVA 05/11/1988 Não 0,40 1,00 3,60 5,00 69º

0412328 POLLYANNY NEVES DE FREITAS 22/02/1983 Não 0,60 0,80 3,60 5,00 70º

0412950 VANDA CAMPOS TAMANDARE 26/05/1977 Não 0,20 1,60 3,20 5,00 71º

0412233 AMANDA CAROLINA DA FONSECA MARROCOS 19/03/1986 Não 0,40 1,40 3,20 5,00 72º

0411755 BIANCA DOS SANTOS 23/08/1980 Não 0,60 1,20 3,20 5,00 73º

0412718 SOLANGE SANTANA DOS SANTOS 27/01/1983 Não 0,60 1,20 3,20 5,00 74º

0411837 ALEXANDRE JARDIM SA 08/03/1988 Não 0,60 1,20 3,20 5,00 75º

0412528 JAQUELINE KOERICH DA SILVA 04/01/1995 Não 0,80 1,00 3,20 5,00 76º

0410919 CRISLAINE DO NASCIMENTO 03/06/2000 Não 0,80 1,00 3,20 5,00 77º

0412982 GILCILEIDE BARROS NUNES 28/02/1992 Não 0,60 1,40 3,00 5,00 78º

0411385 VANESSA ISABEL PEREIRA BELARMINO 01/09/1980 Não 0,60 1,60 2,80 5,00 79º

0412093 MAIARA PAZA 12/03/1989 Não 0,80 1,40 2,80 5,00 80º

0412917 LUCIANE APARECIDA PEREIRA PADOVAN SPAITEL 01/09/1975 Não 1,00 1,20 2,80 5,00 81º

0412577 SUSAN MICHELE SESTREN 11/04/1976 Não 1,00 1,20 2,80 5,00 82º

0411025 TATIANE SILVA DE MOURA 27/11/1979 Não 1,00 1,40 2,60 5,00 83º

Página 17 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

TERAPEUTA OCUPACIONAL - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0410684 JOSIANE DA SILVA SANTOS SANTOS 08/01/1988 Não 1,80 1,20 3,20 6,20 1º

Página 18 de 18



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

ADVOGADO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411548 ELBIA CORINA TIMÓTEO JANESCHITZ 16/04/1973 Não 1,40 1,60 4,80 7,80 1º

0411391 EDINILSON MARCIO 12/10/1990 Não 1,20 1,60 3,20 6,00 2º

0410920 VANDERLEI KALBUSCH 09/08/1967 Não 1,20 1,20 3,40 5,80 3º

Página 1 de 7



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

ASSISTENTE SOCIAL - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0412314 KEILA CRISTINA ARAÚJO DE PAULA 05/05/1981 Não 0,80 2,00 4,00 6,80 1º

Página 2 de 7



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411012 LUIZ GUILHERME HOSTERT PEREIRA 12/05/2005 Não 1,00 1,60 4,40 7,00 1º

0412631 LARA YASMIN NIGGEMANN 31/12/2006 Não 1,20 1,20 4,20 6,60 2º

0411828 JOAO PEDRO FELIX SAHER 28/04/2001 Não 0,20 1,60 4,00 5,80 3º

0412630 SIMONE PATRÍCIA KISTNER 04/04/1986 Não 0,60 1,40 3,60 5,60 4º

0411622 ANDRÉ FABIANO KLUG 06/10/1982 Não 0,80 1,60 3,20 5,60 5º

0411871 JOICE LINHARES RODRIGUES 27/01/2002 Não 0,80 1,80 2,60 5,20 6º

0412463 YURI MATHEUS DA SILVA SOARES 08/03/1997 Não 0,20 0,80 4,00 5,00 7º

Página 3 de 7



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

ECONOMISTA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0413007 DOUGLAS ANTUNES 07/06/1994 Não 1,20 1,00 3,40 5,60 1º

Página 4 de 7



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

ENFERMEIRO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0412078 LETICIA DE ABREU SÃO MARCOS 25/04/2001 Não 1,60 1,80 3,00 6,40 1º

Página 5 de 7



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

PSICÓLOGO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0412511 JENNIFER DE OLIVEIRA BRAUN 03/03/1999 Não 1,00 1,20 4,00 6,20 1º

0411588 IRACEMA SIMAS 13/05/1969 Não 0,40 1,20 4,00 5,60 2º

Página 6 de 7



CISAMVE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE E SERVIÇOS DO VALE EUROPEU
CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CGL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0411025 TATIANE SILVA DE MOURA 27/11/1979 Não 1,00 1,40 2,60 5,00 1º

Página 7 de 7



ARAO JOSINO DA
SILVA
•••.880.349-••
Data: 30/05/2025
13:39


